

FICHE TECHNIQUE

RAZ EL HANOUT Mélange d'épices déshydratées Référence : 0809396502

Description :

Mélange d'épices déshydratées.

Ingrédients du mélange déshydraté :

Plantes aromatiques (coriandre, fenouil, cumin), épices (curcuma, piment fort, piment doux, girofle).

Origine géographique :

Mélangé et conditionné en France.

Code emballer et numéro d'agrément :

EMB59178

FR 59.165.001 CE (non concerné dans ce cas)

Dosage et mode d'emploi :

Idéal dans la préparation de cuisine du Maghreb comme les tajines et couscous.
Selon le goût désiré.

OGM/Ionisation :

Produit non soumis à l'étiquetage O.G.M., selon les règlements N°1829/2003/CE et 1830/2003/CE.

Produit ni ionisé, ni fabriqué à partir de matières premières ionisées.

Spécifications analytiques :

Texture	Poudre
Couleur	Marron-jaunâtre
Odeur/goût	Epicé

Spécifications microbiologiques :

Salmonella / 25g	Absence
------------------	---------

Conditionnement :

Emballage agréé contact alimentaire, contenance de 38g en poids net.

Stockage :

A l'abri de la chaleur, dans un endroit sec à l'abri de la lumière dans son emballage d'origine fermé.

Date de Durabilité Minimum :

24 mois suivant la date de fabrication, dans les conditions de stockage ci-dessus.

Informations allergènes :

	Présence dans le mélange	Absence dans le mélange	Présence sur le site
Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales contenant du gluten (blé, froment, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs variétés hybrides)		x	OUI
Crustacés et produits à base de crustacés		x	OUI
Œufs et produits à base d'œufs		x	OUI
Poissons et produits à base de poissons		x	OUI
Arachides et produits à base d'arachides		x	NON
Soja et produits à base de soja		x	OUI
Lait, produits laitiers et dérivés (y compris lactose et protéines de lait)		x	OUI
Fruits à coque et produits dérivés (amande, noisette, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix de Brésil, pistache, noix de macadamia et autres fruits à coque à votre connaissance)		x	OUI
Céleri et produits à base de céleri		x	OUI
Moutarde et produits à base de moutarde		x	OUI
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame		x	OUI
Lupin et produits à base de lupin		x	NON
Mollusques et produits à base de mollusque		x	OUI
Sulfites et dioxyde de soufre en concentration de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l exprimé en SO ₂		x	OUI

EPICEA maîtrise la contamination croisée allergène par un choix de ses fournisseurs, un stockage sectorisé, un ordonnancement prenant en compte les allergènes, par des procédures de nettoyage mis en place, par l'utilisation de matériel spécifique.

Valeurs nutritionnelles indicatives moyennes pour 100g de produit :

Energie en Kcal	Energie en KJ	Matière grasse en g	Acide gras saturé en g	Glucide en g	Sucre en g	Protéines en g	Sodium en g	Sel en g
410	1723	15	1,7	56	2,5	13	0,064	0,16

Fiche de données de sécurité :

Ce produit ne nécessite pas de fiche de données de sécurité conformément au règlement 1272/2008 (CLP) et à l'article 31 du règlement (CE) N° 1907/2006 (REACH) et ses modifications.

Pour denrées alimentaires. A utiliser selon la réglementation et usages en vigueur.

Toutes les indications physiques, chimiques et nutritionnelles sont des moyennes.

Les critères bactériologiques donnés sont applicables aux produits non ouverts et stockés selon les conditions recommandées.

Les éléments mentionnés sont basés sur l'état actuel de nos connaissances et partagés dans le souci de l'information auprès de l'utilisateur.